
Индивидуальный предприниматель Усманова Фируза Алиджановна 
ИНН 161405079202 / ОГРНИП 319505000004419 

 

 

 

 

Город Мытищи                                                                                

29.08.2025 г.                                                                                      

 

Приказ № ПД-1 

О назначении ответственного за организацию обработки 

персональных данных учебный год в ЦРИ «Формула успеха» 

 

 
В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152- ФЗ 

«О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных в ЦРИ «Формула успеха» ИП Усманова Ф.А.- Усманову Фирузу 

Алиджановну (руководитель). 

2. Утвердить Инструкцию ответственного за организацию обработки 

персональных данных в ЦРИ «Формула успеха» ИП Усманова Ф.А. 

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных ЦРИ 

«Формула успеха» ИП Усманова Ф.А.- довести до сведения содержание пункта 1 

настоящего приказа до работников ИП Усманова Ф.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

ИП Усманова Ф.А.______________________  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП Усманова Фируза Алиджановна, Усманова Фируза Алиджановна 15.09.25 13:01 (MSK) Сертификат 024CBD660041B3618C4CA02849DB4BAF28

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


